
          

UCHWAŁA NR 340/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r.  

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planu finansowego 

 urzędu jednostki samorządu terytorialnego na 2025 rok 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z Uchwałami nr: 
- 321/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 listopada 2025 r.  
- nr 326/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 listopada 2025 r.  

- nr XXI/136/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2025 r.  

- nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.  

zmieniającymi Uchwałę nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia  
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r.  

(ze zm.)  - w Uchwale nr 149/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 stycznia  

2025 r. w sprawie opracowania planu finansowego urzędu jednostki samorządu 
terytorialnego (ze zm.) załącznik nr 1 (Plan wydatków na 2025 r.) otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów i Kierownikom Referatów 
Starostwa Powiatowego.   

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                   Przewodniczący Zarządu   

 

          Mariusz Stolecki  

 

 



PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 340/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 58 800,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 38 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00

020 Leśnictwo 29 000,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00
600 Transport i łączność 25 735 148,23

60014 Drogi publiczne powiatowe 25 735 148,23

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

473 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 745,00
4260 Zakup energii 15 681,60
4270 Zakup usług remontowych 1 259 187,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 862 404,35

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 8 610,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 155,00
4580 Pozostałe odsetki 1 260,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 4 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 105,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 813 814,50

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

14 261 985,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 767 043,81
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 767 043,81

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 22 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 758,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 407,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 774,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 698,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00
4260 Zakup energii 95 781,60
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 129 628,98
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 135,52

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 80 022,50

4430 Różne opłaty i składki 1 647,00
4480 Podatek od nieruchomości 14 327,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 345,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 4 794,40

BeSTia Strona 1 z 8



4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 12 571,81

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 853,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

710 Działalność usługowa 1 374 346,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 374 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 658 735,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 120,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 470,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4260 Zakup energii 99 400,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 347 873,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 323,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 975,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00
750 Administracja publiczna 12 773 452,88

75011 Urzędy wojewódzkie 646 857,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 731,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 888,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 437,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 301,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

75019 Rady powiatów 560 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 533 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4220 Zakup środków żywności 3 700,00
4270 Zakup usług remontowych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00

75020 Starostwa powiatowe 10 536 664,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 825,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 230 641,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 414 223,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 113 692,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192 999,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 791,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 300,00
4220 Zakup środków żywności 6 237,00
4260 Zakup energii 306 500,00
4270 Zakup usług remontowych 137 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 726 149,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 500,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00
4430 Różne opłaty i składki 385 000,00

BeSTia Strona 2 z 8



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 195 754,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 155,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 31 148,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 68 725,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 39 176,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 959,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 540,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 414 096,00
4090 Honoraria 8 071,88
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 770,00
4190 Nagrody konkursowe 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 425,50
4220 Zakup środków żywności 3 798,12
4260 Zakup energii 314,50
4300 Zakup usług pozostałych 343 316,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00

75095 Pozostała działalność 615 635,88
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 106 413,80
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 29 804,49
4300 Zakup usług pozostałych 70 300,00
4307 Zakup usług pozostałych 93 540,85
4309 Zakup usług pozostałych 26 199,02
4430 Różne opłaty i składki 23 111,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 45 000,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 35 154,02

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 9 845,98

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 762,36
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 304,36

752 Obrona narodowa 326 531,33
75224 Kwalifikacja wojskowa. 75 131,33

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 177,83
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 643,80
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,65
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 216,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 509,69
4220 Zakup środków żywności 299,50
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 1 788,86

75295 Pozostała działalność 251 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 13 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 863 460,00

BeSTia Strona 3 z 8



75412 Ochotnicze straże pożarne 108 760,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

94 760,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

14 000,00

75495 Pozostała działalność 754 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 515 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 500,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

139 903,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 924,64
4300 Zakup usług pozostałych 68 655,68
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 260,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 438 346,55

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 438 346,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990 320,00
4300 Zakup usług pozostałych 446 926,55
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

757 Obsługa długu publicznego 2 991 508,20

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

423 419,37

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

423 419,37

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

2 568 088,83

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 2 568 088,83
758 Różne rozliczenia 540 071,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 540 071,00
4810 Rezerwy 288 571,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 251 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 874 600,82
80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

80115 Technika 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

80116 Szkoły policealne 1 710 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 710 000,00

80118 Branżowe szkoły II stopnia 2 070 945,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 2 070 945,00

BeSTia Strona 4 z 8



80120 Licea ogólnokształcące 2 432 257,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

23 962,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 2 408 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 88 822,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 88 822,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 18 000,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 100,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

202,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 202,17
80195 Pozostała działalność 4 522 274,65

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 130,00
4190 Nagrody konkursowe 22 135,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 390,00
4220 Zakup środków żywności 545,00
4300 Zakup usług pozostałych 316 710,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 795,25
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 569,40

851 Ochrona zdrowia 1 719 116,78
85111 Szpitale ogólne 1 639 653,78

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 560 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

79 653,78

85149 Programy polityki zdrowotnej 12 463,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 360,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 810,00
4220 Zakup środków żywności 793,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85195 Pozostała działalność 67 000,00

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

67 000,00

852 Pomoc społeczna 2 969 218,31
85203 Ośrodki wsparcia 2 194 443,31

BeSTia Strona 5 z 8



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 873 581,02

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

216 527,09

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

86 335,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 715 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

715 000,00

85295 Pozostała działalność 59 775,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 550,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 414 896,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 218 843,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 838,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 723,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 207 282,00

85395 Pozostała działalność 196 053,00
3110 Świadczenia społeczne 46 053,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 198 755,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 46 625,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

46 625,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym 1 200,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 1 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 150 930,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 150 930,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

855 Rodzina 153 816,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 78 416,00

BeSTia Strona 6 z 8



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 593,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 216,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 607,00

85595 Pozostała działalność 75 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 850,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 700,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 314 300,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 300,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

90095 Pozostała działalność 547 400,00
4190 Nagrody konkursowe 29 480,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 920,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 579 731,56

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 63 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

63 000,00

92116 Biblioteki 195 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

195 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 216 267,56

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

150 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 066 267,56

92195 Pozostała działalność 105 464,00
4090 Honoraria 3 130,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
4190 Nagrody konkursowe 4 187,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 681,00
4220 Zakup środków żywności 1 657,04
4300 Zakup usług pozostałych 74 808,61

926 Kultura fizyczna 348 361,00
92601 Obiekty sportowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 149 750,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

149 750,00

BeSTia Strona 7 z 8



92695 Pozostała działalność 98 611,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4190 Nagrody konkursowe 44 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 800,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 061,00

Razem: 66 237 647,47

BeSTia Strona 8 z 8


